
Id: VUYNJ-NDQSN-KITXG-ZVNGS-IAGUD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 1455/XLIX/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy „BRZEZIŃSKA” ulicy nazywanej zwyczajowo „Brzezińska” położonej 
w Piasecznie w gminie Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „BRZEZIŃSKA” ulicy lokalnej w Piasecznie, ustanowionej na działkach nr ewid. 330, 55, 
56, 59 i 61 obręb 24, odchodzącej w kierunku wschodnim od ulicy Markowskiego, jak zaznaczono na załączniku 
graficznym linią pogrubioną i kolorem zielonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 



Id: VUYNJ-NDQSN-KITXG-ZVNGS-IAGUD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn.zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących 
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. Uchwałę podejmuje się na wniosek Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Gruntami tut. Urzędu, w związku z koniecznością uregulowania stanu prawnego działek zajętych pod 
pas drogowy ulicy noszącej zwyczajową nazwę „Brzezińska”. Stosowana nazwa tej ulicy: „Brzezinska” jest nazwą 
zwyczajową, nie było w sprawie jej nadania podjętej uchwały Rady Miejskiej. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1455/XLIX/2010

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 7 lipca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik do uchwały 1455 XLIX 2010 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ w PIASECZNIE 

Michał Szweycer

Zalacznik1.pdf

